

FECHA	FACTURA
04 de Octubre del 2021 23:27:58	IMAXU16536
FOLIO FISCAL	
AE6B690F-952B-47F6-A2C7-FDBDA5FAC38C	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MÉXICO S.A. DE C.V.
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 202	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1.515	MAN RED BSA	KGM- Kilogramo	KILO	\$32.90	\$49.84	
			Base: 49.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 663	50405300- Cebollas	0.205	CEBOLLA BCA	KGM- Kilogramo	KILO	\$32.88	\$6.74	
			Base: 6.74,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 709	50405634- Pimentón serrano	0.03	CHILE SERRAN	KGM- Kilogramo	KILO	\$59.00	\$1.77	
			Base: 1.77,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020839900 000	50181906-Pan de repisa	1	PAQ INF 10	KGM- Kilogramo	KILO	\$28.00	\$28.00	
			Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020107800 000	50112008- Cerdo, procesado sin aditivos	0.39	MILANESA CDO	KGM- Kilogramo	KILO	\$99.00	\$38.61	
			Base: 38.61,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020106800 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.345	CARNE P ASAR	KGM- Kilogramo	KILO	\$187.01	\$64.52	
			Base: 64.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020828400 000	50181901-Pan fresco	1	TRENZA SUIZA	KGM- Kilogramo	KILO	\$32.50	\$32.50	
			Base: 32.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179166 224	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	GV VASO TERM	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.53	\$8.53	
			Base: 8.53,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.37		
000750179163 762	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	1	AU ACEITE900	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$34.00	
			Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 147371286102106165390

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 88/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$264.51
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$1.37
TOTAL	\$265.88

CADENA ORIGINAL

||1.1|AE6B690F-952B-47F6-A2C7-FDBDA5FAC38C|2021-10-04T23:28:58|SST060807KU0|H5NjQayX8n69D4FKpNrEkjeWJnq/pRIN+Qlrbe9uYLWc6h7G4dFYQi6eDu5TzXuQTc16SS75yRhjHaZH+/hCtTJaMxdjRHBP/xt6JBFA/csOM5auK3j8TXwzP4BGk4eCsnPggIV57NcFZC3zFAIoi+uk4dydymPTwpaAQ2N3PXaVkkB8nlGdtS58LyfBeB+tcCcLIO82ykmq9V8ww7XyY34ZBSzqDNZaPyltpMWLc3JdnUPNnve+b8DGArd/y3WQvMy2gkTX7wgUj8f/srk3U6KVvCn3CS8M2ntnyXL4jMhFMTzPosu9RCORQx2PgcNeU/QPJs+QWD8iwONGltvIpA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

H5NjQayX8n69D4FKpNrEkjeWJnq/pRIN+Qlrbe9uYLWc6h7G4dFYQi6eDu5TzXuQTc16SS75yRhjHaZH+/hCtTJaMxdjRHBP/xt6JBFA/csOM5auK3j8TXwzP4BGk4eCsnPggIV57NcFZC3zFAIoi+uk4dydymPTwpaAQ2N3PXaVkkB8nlGdtS58LyfBeB+tcCcLIO82ykmq9V8ww7XyY34ZBSzqDNZaPyltpMWLc3JdnUPNnve+b8DGArd/y3WQvMy2gkTX7wgUj8f/srk3U6KVvCn3CS8M2ntnyXL4jMhFMTzPosu9RCORQx2PgcNeU/QPJs+QWD8iwONGltvIpA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

JVnTBquAk1btbCOO/FYLzR8bqb2f74KCLMwKJ4xcVZsCvt4s0L7wNI07GZ1VSBM1DY+AILp38oFaXBp4pvaGabId4SIjxTCdBxPY6ZR/KiXMGfkzyQc+5rxLDwla93tWobLmitKNY548AKMIhfCYbT67K5xtPMIWWaYmxN5pMjw7bv+RhysFs9Yl+1zzfClG4rr6YvA12kCo/mFmmS8XvLOjadOzDxu2UoXt04LVy/a5jZLFCaKroWsJnSHmVYtkEFjA+FCKuo7Gq8aQdMcToqApcMx1lwpiGqF98c9NQMo8VPEYQzJkSeUe/1ar7D2fcnbyHClYxnM/guxbNIg/g==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55797 a 04 de Octubre del 2021 23:27:58
 Fecha y hora de certificación: 04 de Octubre del 2021 23:28:58
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1